E. Dépannage
Solution
F. Spécifications  techniques  du stérilisateur à ultraviolets
Product
Model Watts
Input
Voltage
V
Input
Frequency
Hz
Input
Current
A
Chamber
Material
Dosage
uW/cm2
XH-UV4W 4Wx1 220-240 50/60 0.02A 304# >30000
XH-UV6W 6Wx1 220-240 50/60 0.03A 304# >30000
XH-UV11W 11Wx1 220-240 50/60 0.05A 304# >30000
XH-UV16W 16Wx1 220-240 50/60 0.07A 304# >30000
XH-UV25W 25Wx1 220—240 50/60 0.11A 304# >30000
XH-UV30W 30Wx1 220-240 50/60 0.14A 304# >30000
XH-UV36W 40Wx1 220-240 50/60 0.43A 304# >30000
XH-UV55W 55Wx1 220—240 50/60 0.25A 304# >30000
 (mm)
Max
 Pression
(kg)